АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О наделении полномочиями на получение авторизационных данных

доступа к единой региональной информационной системе сбора,

обработки и хранения видеоданных в электронном виде в Главном

управлении региональной безопасности Московской области

В соответствии с распоряжением Главного управления региональной

безопасности Московской области от 22.06.2022 № 26-РГУ

«Об утверждении Правил предоставления информации, содержащейся

в единой региональной информационной системе сбора, обработки

и хранения видеоданных в электронном виде, а также предоставления

доступа к единой региональной информационной системе сбора, обработки

и хранения видеоданных в электронном виде», в целях предоставления

доступа к информации, содержащейся в единой региональной

информационной системе сбора, обработки и хранения видеоданных

в электронном виде, руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области:

1. Наделить полномочиями на получение авторизационных данных

доступа к единой региональной информационной системе сбора, обработки

и хранения видеоданных в электронном виде в Главном управлении

региональной безопасности Московской области:

1.1.  Заместителя начальника управления территориальной

безопасности и противодействия коррупции Администрации Шахова В.С.

1.2.  Начальника отдела информационных технологий управления

территориальной безопасности и противодействия коррупции

Администрации Полунина В.В.

2.  Работникам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения,

организовать получение аторизационных данных доступа к единой

региональной информационной системе сбора, обработки и хранения

видеоданных в электронном виде в Главном управлении региональной

безопасности Московской области в соответствии с Правилами

предоставления информации, содержащейся в единой региональной

информационной системе сбора, обработки и хранения видеоданных

в электронном виде, а также предоставления доступа к единой региональной

информационной системе сбора, обработки и хранения видеоданных

в электронном виде, утвержденными распоряжением Главного управления

региональной безопасности Московской области от 22.06.2022 № 26-РГУ.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации Сибарсова П.Ю.

Глава городского округа Лобня И.В. Демешко

	1
	2
	3